名古屋鉄道の治安問題

拝啓 名古屋鉄道株式会社殿

暴力行為に貴社係員が見て見ぬふりをしたのは犯罪です！

（犯人隠避および鉄道営業法違反）

Lack of the peace at MEITETSU
(Nagoya Railways co.)

A station staff of MEITETSU allowed a nuisance smoker
who used violence escaping!

In addition, the authority does not blame for MEITETSU,
which justified in the action of the station staff!

半沢一宣 編著

By HANZAWA Kazunori